
VISTO DI REGOLARITA CONTAti.,, 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DEUBERA/DETERN.... 
HA  IA  COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DELLIIST 	PER L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragioni 
G.Scalto 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 242 del 21 maggio 2021 

Oggetto: Impegno somme e liquidazione fattura SO.GE.A S.r.1, per impianto di depurazione e fognatura CIG: 

Z5631D44E3 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021,2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

CONSIDERATO che bisogna procedere alla liquidazione fattura n. 8PA del 19/05/2021, pagamento 

canone depurazione SO.GE.A. S.r.1; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura: 

- Liquidazione fattura n. 8PA del 19/05/2021, pagamento canone depurazione SO.GE.A. S.r.l., per la somma di 

E 324,24 addebitando le spese sul  Cap.  054 del bilancio dell'Istituto per il corrente ese cizio. 

-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

IL/DI 	TIRE  
(Dott. I nto i Console) (A 



AVCP - Smart  CIG  https://smarteig.anticorruzione.wAV  

AUTORITÀ 
NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE 

Logo AVCP 

• Accessibilità l 
• Contatti l 
• Mappa del sit0 
• Dove Siamo l 
• UrigitiM 
• Privacy l 

• Autorità 
• Servizi 
• Attività dell'Autorita 
• Comunicazione 

lome,ServiziServizi ad Accesso  riscrvatoiSmart CIGit.ista comunicazioni dati.Dettaglio CIG 

Utente: Antonio Console 
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006 

Denominazione Amministrazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA - ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Cambia profilo Logout 

• lime 
• Gestione  smart  CIG 

o Richiedi 
o Visualizza lista 

• Gestione CARNET di  smart  CIG 
o Rsnslicoma 
o Visualizza lista  

Smart  CIG: Dettaglio dati CIG 

-- Dettagli della comunicazione ----- 

CIG 

Stato 

Fattispecie contrattuale 

Importo 

Oggetto 

Procedura di scelta contraente 

Oggetto principale del contratto 

CIG accordo quadro  

CUP  

Z5631D44E3 

CIG COMUNICATO 

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A €40.000 

E 324,24 

canone per impianto di depurazione e fognatura 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

SERVIZI 

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art 9 comma 3 D.L. 66/2014) Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. I dPCM 24/12/2015 
Motivo richiesta CIG 

Annulla Comunicazione • Modifica 
COMOI0E/10.119.142.122 

Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati 

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584  

Contact Center:  800896936 

I di 1 	 21/05/2021, 11:3 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT01879020517 
Progressivo di invio: 2021XK3 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00127770824 
Codice fiscale: 00127770824 
Denominazione: SO.GE.A. S.r.l. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

indirizzo: VIA FALCONARA 40 
CAP: 90136 
Comune.  PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Versione pr000tta con forglio di stil€ Sdl www.fatturapa.gov.it   



Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-05-19 (19 Maggio 2021) 
Numero documento: 8PA 
Importo totale documento: 324.24 
Causale: Fattura n.8PA del 19/05/2021 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: •1 

Descrizione bene/servizio: Unica 
Quantità: 165.00 
Unita di misura: MC 
Valore unitario: 1.054992 
Valore totale: 174.07 
IVA (`)/0): 10.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio:  Imp.  Depurazione 
Quantità: 165.00 
Unità di misura: MC 
Valore unitario: 0.441198 
Valore totale: 72.80 
IVA (°/0): 10.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio:  Imp.  Fognatura 
Quantità: 165.00 
Unità di misura: MC 
Valore unitario: 0.165449 
Valore totale: 27.30 
IVA (/0): 10.00 

Nr. linea: 4 

Descrizione bene/servizio: Componente U11 
Quantità: 165.00 
Unità di misura: MC 
Valore unitario: 0.004 
Valore totale: 0.66 
IVA (%): 10.00 



Nr. linea: 5 

Descrizione bene/servizio: Componente Ull fognatura 
Quantità: 165.00 
Unità di misura: MC 
Valore unitario: 0.004 
Valore totale: 0.66 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 6 

Descrizione bene/servizio: Componente Ull depurazione 
Quantità: 165.00 
Unità di misura: MC 
Valore unitario: 0.004 
Valore totale: 0.66 
IVA (°/0): 10.00 

Nr. linea: 7 

Descrizione bene/servizio: Cornponente U12 
Quantità: 165.00 
Unità di misura: MC 
Valore unitario: 0.009 
Valore totale: 1.49 
IVA (°/0): 10.00 

Nr. linea: 8 

Descrizione bene/servizio: Componente U12  fog  natura 
Quantità: 165.00 
Unità di misura: MC 
Valore unitario: 0.009 
Valore totale: 1.49 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 9 

Descrizione bene/servizio: Componente U12 depurazione 
Quantità: 165.00 
Unità di misura: MC 
Valore unitario: 0.009 
Valore totale: 1.49 
IVA (°/0): 10.00 

Nr. linea: 10 

Descrizione bene/servizio: Componente U13 
Quantità: 165.00 
Unita di misura: MC 
Valore unitario: 0.005 
Valore totale: 0.83 
IVA (3/0): 10.00 

Nr. linea: 11 

Descrizione bene/servizio: Componente U13 fognatura 
Quantità: 165.00 



Unita di misura: MC 
Valore unitario: 0.005 
Valore totale: 0.83 
IVA (°/0): 10.00 

Nr. linea: 12 

Descrizione bene/servizio:  Corn  ponente U13 depurazione 
Quantità: 165.00 
Unità di misura: MC 
Valore unitario: 0.005 
Valore totale: 0.83 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 13 

Descrizione bene/servizio: Componente U14 
Quantità: 165.00 
Unità di misura: MC 
Valore unitario: 0.004 
Valore totale: 0.66 
IVA (`)/0): 10.00 

Nr. linea: 14 

Descrizione bene/servizio:  Corn  ponente U14 fognatura 
Quantità: 165.00 
Unità di misura: MC 
Valore unitario: 0.004 
Valore totale: 0.66 
IVA (`)/0): 10.00 

Nr. linea: 15 

Descrizione bene/servizio: Componente U14 depurazione 
Quantità: 165.00 
Unità di misura: MC 
Valore unitario: 0.004 
Valore totale: 0.66 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 16 

Descrizione bene/servizio: Quota fissa 
Quantità: 126.00 
Unita di misura: GG 
Valore unitario: 0.076746 
Valore totale: 9.67 
IVA ( )̀/0): 10.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (°/0): 10.00 
Totale imponibile/importo: 294.76 
Totale imposta: 29.48 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 



Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MP18 (bollettino di c/c postale) 
Data scadenza pagamento: 2021-07-19 (19 Luglio 2021) 
Importo: 294.76 
Codice Ufficio Postale: 459909 

Dati relativi agli allegati 
Nome dell'allegato: Bollettino.pdf 
Formato: .pdf 
Descrizione: Allegato 

Nome dell'allegato: Fattura.pdf 
Formato: .pdf 
Descrizione: Allegato 

.Versione prodotte con foglio di stile Sdl www.fatturapa.qov.it   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

